[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 27 / 2018

CONSIDERANDO que o Salão de Festas do Centenário encontra-se fechado a algum tempo;

CONSIDERANDO que o espaço vem sofrendo com o abandono e a precariedade, haja vista que não são realizadas manutenções há muito tempo;

CONSIDERANDO que a cidade carece de um espaço como aquele para abrigar eventos culturais diversos;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais são os motivos que obrigaram o Salão do Centenário estar fechado, e porque as manutenções no prédio não têm sido realizadas com frequência, deixando o espaço deteriorado e comprometido.
Monte Azul Paulista, 12 de abril de 2018.

IGOR FONZAR PLAZA

PERCIVAL ROGGE

 WILSON RODRIGUES
vereador